２０２３年１月吉日

お客様各位

株式会社 東洋

代表取締役 三田村 昌人

弊社舞鶴支店閉鎖後の

京セラ複合機のメンテナンスサービスについてのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、京セラ製品へのご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、ご使用頂いております京セラ製品に関する保守契約に基づく保守契約サービス業務に

ついてお知らせいたします。舞鶴支店閉鎖後は「株式会社 東洋 京都本社」にてメンテナ

ンスサービスをさせていただくことになりましたので、謹んでこの旨ご案内申し上げます。

 なお、上記保守サービス業務につきましては、お客様と株式会社 東洋との間の保守契約

に基づき実施させていただきますので、サービス実施拠点の変更後におきましても、従来の

サービスと同等の品質維持に努めさせていただきます。

引き続きお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【サービス実施拠点変更時期】2023年7月1日より

■サービス実施 ：株式会社 東洋 京都本社

■受付電話番号 ：075-591-5111

■対応時間 ： 平日 ９時～１７時３０分

        （土日・祝日は休業日となります。）

障害発生時および消耗品などのご用命は、上記までご連絡をお願い致します。

以上